
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 078 06.536.960/0001-57 2,00 1,50 Sim

2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 082 32.336.142/0001-10 2,00 1,52 Sim

3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  064 41.467.016/0001-96 2,01 1,69 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  095 43.392.983/0001-61 2,00 1,79 Sim

5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  004 17.238.558/0001-02 2,05 1,80 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  028 20.008.831/0001-17 2,00 1,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
ÁGUA SANITÁRIA, de 1 litro, Soluções aquosas a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com o teor de cloro 

ativo entre 2,0% p/p a 2,5% p/p. O produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio 
ou cálcio e carbonato de sódio ou cálc

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, de 1 litro, Soluções aquosas a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com o teor de cloro ativo entre 
2,0% p/p a 2,5% p/p. O produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio ou cálcio e carbonato de sódio 
ou cálcio como estabilizante em embalagem com tampa rosqueável lacre de segurança contendo 1 Litro. Especificações de acordo 
com PORTARIA SVS  89, DE 25 DE AGOSTO DE 1994, com registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA.
Quantidade: 9.353 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 14.029,50

Marca: LIMPA BEM/PRODUTOS 
KILIMPE

Modelo: UNICO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  068 20.008.831/0001-17 15,46 4,60 Sim

2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 018 32.336.142/0001-10 15,40 6,90 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  091 43.392.983/0001-61 15,46 6,97 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  006 17.238.558/0001-02 15,47 7,00 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 007 06.536.960/0001-57 15,47 8,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
ÁLCOOL GEL - Antisséptico indicado para higienização a seco das mãos e braços. Embalagem 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ÁLCOOL GEL - Antisséptico indicado para higienização a seco das mãos e braços. Embalagem 500 ml.
Quantidade: 4.515 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 20.769,00

Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL GEL 500 ML
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6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 096 39.500.536/0001-01 15,46 8,43 Sim

7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  017 41.467.016/0001-96 15,47 15,47 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 035 32.336.142/0001-10 7,10 5,90 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  036 17.238.558/0001-02 7,11 6,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  048 43.392.983/0001-61 7,10 6,74 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  001 20.008.831/0001-17 7,10 6,75 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 011 06.536.960/0001-57 12,00 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
AVENTAL DE PVC - inpermeável com forro em tecido poliéster na cor branca, verde ou amarela, com alça no 

pescoço e tiras para regulagem nas costas. Medindo 70cm X 1,20m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: AVENTAL DE PVC - inpermeável com forro em tecido poliéster na cor branca, verde ou amarela, com alça no pescoço e 
tiras para regulagem nas costas. Medindo 70cm X 1,20m.
Quantidade: 416 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 2.454,40

Marca: FLAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 026 32.336.142/0001-10 21,80 17,95 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  062 17.238.558/0001-02 21,88 18,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  044 20.008.831/0001-17 21,87 20,78 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 063 06.536.960/0001-57 35,88 35,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
BOBINA picotada de sacos plásticos – 25 x 35 – Produzida em polietileno de alta densidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: BOBINA picotada de sacos plásticos – 25 x 35 – Produzida em polietileno de alta densidade.
Quantidade: 346 Valor Unit.: 17,95 Valor Total: 6.210,70

Marca: ROOL PLAST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 009 32.336.142/0001-10 3,20 2,80 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  051 17.238.558/0001-02 3,21 3,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  077 43.392.983/0001-61 3,21 3,04 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  050 20.008.831/0001-17 3,21 3,05 Sim

5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  061 41.467.016/0001-96 3,21 3,21 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 044 06.536.960/0001-57 4,20 4,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
CABO PARA VASSOURA OU RODO - em madeira resistente, revestido em plastico e encaixe de rosca na parte 

inferior.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CABO PARA VASSOURA OU RODO - em madeira resistente, revestido em plastico e encaixe de rosca na parte inferior.
Quantidade: 292 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 817,60

Marca: FLAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 021 32.336.142/0001-10 74,50 49,95 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  039 17.238.558/0001-02 75,00 50,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  001 20.008.831/0001-17 75,00 71,25 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 048 06.536.960/0001-57 96,00 96,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
CESTO PARA LIXO COM TAMPA - capacidade para 100 litros- Em plástico temperado de alto padrão com 

basculante, constando no corpo a marca do fabricante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA - capacidade para 100 litros- Em plástico temperado de alto padrão com basculante, 
constando no corpo a marca do fabricante.
Quantidade: 424 Valor Unit.: 49,95 Valor Total: 21.178,80

Marca: ICASA Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:20
COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL- Para refeição, tamanho sopa, em material plástico branco. Pacote com 50 

unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL- Para refeição, tamanho sopa, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.
Quantidade: 319 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 1.036,75

Marca: STARPLAST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 067 32.336.142/0001-10 3,50 3,25 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  090 20.008.831/0001-17 3,54 3,36 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  059 17.238.558/0001-02 3,55 3,55 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 044 06.536.960/0001-57 4,20 4,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 074 32.336.142/0001-10 123,50 110,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  075 17.238.558/0001-02 123,79 115,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  011 43.392.983/0001-61 123,79 117,59 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  050 20.008.831/0001-17 123,79 117,60 Sim

5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  021 41.467.016/0001-96 123,79 123,79 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 025 06.536.960/0001-57 132,00 132,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Para água, capacidade de 180ml, em polietileno branco, com friso e saliência 

na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com 
identificação do produto, marca do fabricante, quantidade, 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Para água, capacidade de 180ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, 
embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com identificação do produto, marca do 
fabricante, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.Deverão estar acondicionados em caixas de papelão em perfeito 
estado. Caixa com 2.500 unidades.
Quantidade: 383 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 42.130,00

Marca: CRISTAL Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Para Café, capacidade de 50ml, em polietileno branco, com friso e saliência na 
borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados em caixa com 5.000 unidades, com 

identificação do produto, marca do fabricante, qua

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: caixa
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Para Café, capacidade de 50ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, 
embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados em caixa com 5.000 unidades, com identificação do produto, marca 
do fabricante, quantidade. Caixa contendo 50x100und
Quantidade: 62 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 7.750,00

Marca: CRISTAL Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 077 32.336.142/0001-10 144,50 125,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  060 17.238.558/0001-02 144,82 130,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  063 20.008.831/0001-17 144,82 137,58 Sim

4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  064 41.467.016/0001-96 144,82 144,82 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 014 06.536.960/0001-57 156,00 156,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 046 32.336.142/0001-10 3,95 3,60 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  090 17.238.558/0001-02 3,98 3,80 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  023 43.392.983/0001-61 3,97 3,96 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  076 20.008.831/0001-17 3,97 3,97 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 010 06.536.960/0001-57 4,80 4,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
GARFO DESCARTÁVEL – Para refeição, tamanho médio, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL – Para refeição, tamanho médio, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.
Quantidade: 418 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 1.504,80

Marca: STARPLAST Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 041 32.336.142/0001-10 53,50 40,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  070 17.238.558/0001-02 53,87 46,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  046 20.008.831/0001-17 53,86 51,17 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 090 06.536.960/0001-57 53,86 53,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
GUARDANAPO - De papel branco, medindo aproximadamente 23 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, 
sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 Fls, re-embalados em 

caixa de papelão, de forma a garantir a higiene e int

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: GUARDANAPO - De papel branco, medindo aproximadamente 23 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, 
materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 Fls, re-embalados em caixa de papelão, de forma a 
garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Caixa com 48 pacotes com 100 folhas.
Quantidade: 214 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 8.560,00

Marca: KOHARA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 082 32.336.142/0001-10 38,70 33,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  071 17.238.558/0001-02 38,77 35,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  042 20.008.831/0001-17 38,77 36,83 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 008 06.536.960/0001-57 43,20 43,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
PAPEL HIGIÊNICO -Na cor branca, folha simples, picotado e gofrado, neutro, rolo com 30M X 10CM, com 300 

mts, composto de fibras naturais. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Fardo com 48 
pacotes com 04 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FARDO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO -Na cor branca, folha simples, picotado e gofrado, neutro, rolo com 30M X 10CM, com 300 mts, 
composto de fibras naturais. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Fardo com 48 pacotes com 04 
unidades.
Quantidade: 489 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 16.137,00

Marca: COALA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 065 32.336.142/0001-10 13,00 10,85 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  012 17.238.558/0001-02 13,08 12,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  090 43.392.983/0001-61 13,07 12,41 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  004 20.008.831/0001-17 13,07 12,42 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 052 06.536.960/0001-57 15,60 15,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
PAPEL TOALHA NATURAL- Papel 100% fibras naturais, intercalada, formato 20,0cm x 21,0. Cor branca. Fardos 

contendo pacotes com 1000 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FARDO
Descrição: PAPEL TOALHA NATURAL- Papel 100% fibras naturais, intercalada, formato 20,0cm x 21,0. Cor branca. Fardos 
contendo pacotes com 1000 folhas.
Quantidade: 537 Valor Unit.: 10,85 Valor Total: 5.826,45

Marca: GREEN Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 059 32.336.142/0001-10 10,90 2,00 Sim

2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  031 41.467.016/0001-96 10,95 2,09 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  087 17.238.558/0001-02 10,95 2,30 Sim

4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 037 39.500.536/0001-01 10,95 3,23 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 032 06.536.960/0001-57 10,94 6,93 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  038 20.008.831/0001-17 10,95 10,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
PASTILHA SANITÁRIA, de 25g, com gancho e rede de proteção, bacteriostático, aromas varidados, pronto uso 

para vaso sanitário, produto original do fabricante, contendo na embalagem a identificação do químico 
responsável, composição, informações do fabrican

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA, de 25g, com gancho e rede de proteção, bacteriostático, aromas varidados, pronto uso para vaso 
sanitário, produto original do fabricante, contendo na embalagem a identificação do químico responsável, composição, informações 
do fabricante, data de fabricação e validade. Composição: paradiclorobenzeno, quaternário de amônio, essência e corante, 
embalagem individual. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA.
Quantidade: 2.129 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 4.258,00

Marca: BENZO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  090 41.467.016/0001-96 2,50 1,94 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  024 17.238.558/0001-02 2,50 1,95 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  026 43.392.983/0001-61 2,49 2,36 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  084 20.008.831/0001-17 2,49 2,37 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 010 06.536.960/0001-57 2,49 2,40 Sim

6 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 098 32.336.142/0001-10 2,45 2,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - detergente super concentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de 

alumínio e inox, por reação química, deixando-os com aspecto de novos. Unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - detergente super concentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de alumínio 
e inox, por reação química, deixando-os com aspecto de novos. Unidades.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,94 Valor Total: 291,00

Marca: limpa mais Modelo: limpa mais
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  041 41.467.016/0001-96 8,41 5,10 Sim

2 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 031 32.336.142/0001-10 8,40 5,45 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  047 17.238.558/0001-02 8,41 7,00 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 004 06.536.960/0001-57 8,40 7,96 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  064 20.008.831/0001-17 8,40 7,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
RODO DE BORRACHA – Para piso, com cabo em madeira medindo aproximadamente 1,20m, resistente e 

revestido com plástico, base em plástico medindo 30 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente 
durabilidade. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RODO DE BORRACHA – Para piso, com cabo em madeira medindo aproximadamente 1,20m, resistente e revestido com 
plástico, base em plástico medindo 30 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade. a borracha deve ultrapassar a 
base em no mínimo 25mm.
Quantidade: 145 Valor Unit.: 5,10 Valor Total: 739,50

Marca: v.p Modelo: v.p

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 044 32.336.142/0001-10 18,60 13,30 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  030 17.238.558/0001-02 18,62 13,90 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  064 20.008.831/0001-17 18,61 17,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
SACOLA 50 x 70 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno 

de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: SACOLA 50 x 70 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta 
densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.
Quantidade: 375 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 4.987,50

Marca: RM PLAST Modelo: 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:21
TOUCAS PARA CABELO: Descartável, com elástico. Pacotes com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: TOUCAS PARA CABELO: Descartável, com elástico. Pacotes com 100 unidades.
Quantidade: 211 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 3.143,90

Marca: KMED Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 093 32.336.142/0001-10 17,80 14,90 Sim

2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  006 41.467.016/0001-96 17,81 15,79 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  016 17.238.558/0001-02 17,81 16,30 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  052 20.008.831/0001-17 17,81 16,92 Sim

5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 095 39.500.536/0001-01 17,81 17,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. DA SILVA ROLIM COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA EIRELI

 074 32.336.142/0001-10 8,85 7,05 Sim

2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  011 41.467.016/0001-96 8,88 7,29 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  095 17.238.558/0001-02 8,88 7,30 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  013 20.008.831/0001-17 8,88 8,44 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI 
EIRELI

 086 06.536.960/0001-57 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 10:41:22
VASSOURA PELO SINTÉTICO DE NYLON - TIPO NOVIÇA - Cabo de madeira revestido com capa plástica, com 
rosca, medida da base entre 24 à27 cm, com cerdas plumadas, com base em polipropileno, retangular, rosca 

para cabo, ideal para pisos internos e externos, com

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: VASSOURA PELO SINTÉTICO DE NYLON - TIPO NOVIÇA - Cabo de madeira revestido com capa plástica, com rosca, 
medida da base entre 24 à27 cm, com cerdas plumadas, com base em polipropileno, retangular, rosca para cabo, ideal para pisos 
internos e externos, com ponteira plástica rosqueável.
Quantidade: 276 Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 1.945,80

Marca: CRISTAL Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GIORGE DO CARMO BEZERRA
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